
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 10:45:00-13:15:00 F5A2 Virtual 1

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-3528 / 3 / Interaksi Manusia dan Komputer

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Interaksi Manusia dan Komputer HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  V-001
KELAS  F5A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 12 September
2022

Kontrak perkuliahan
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 19 September
2022

Faktor Manusia
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 26 September
2022

Ragam Dialog
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 03 Oktober 2022
Perancangan Tampilan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 10 Oktober 2022
Piranti Interaktif

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 17 Oktober 2022
Aspek Ergonomik

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 24 Oktober 2022
Review, Quiz

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Interaksi Manusia dan Komputer HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  V-001
KELAS  F5A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 14 November 2022
Analisis Tugas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 21 November 2022
Paradigma dan prinsip informasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 28 November 2022
Notasi Dialog dan Desain

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 05 Desember 2022
TUGAS GCR

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 12 Desember 2022
GROUPWARE

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 19 Desember 2022
SISTEM SENSOR GANDA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 02 Januari 2023
KISI UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.kom., Mmsi 2023-02-01
18:16:58

Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3528 - Interaksi Manusia dan Komputer Kelas Kuliah : F5A2
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010225143 - Akbar Fasha Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010225251 - Albertus Ardyan Bubun   H   H   H   H   H   X   X   X   X   X   H   H   H   H 64
3 202010225174 - Ali Asghor   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
4 202010225104 - Datu Muthia Khansa Nabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010225027 - Dian Firstian Alfarabi   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
6 202010225028 - Didit Aryanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010225087 - Dwi Prasetio   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 201710225059 - Fakhri Fauzi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 201910225267 - Farhan Rian Surya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010225327 - Gari Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010225041 - Harun Leonardo Dame   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   H   H   H   H 79
12 202010225127 - M.ridwan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010225110 - Mohammad Hoki Rezky   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010225067 - Muammar Yasir   H   H   H   H   H   X   X   X   X   X   H   H   H   H 64
15 202010225331 - Muhammad Rivandi Cikhanas   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010225164 - Musa Fadly Estrada   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010225107 - Nina Syifa Fauziah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 201710225135 - Rachmat Aldrian Prayogi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010225101 - Rakha Abyn Nugroho   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 201710225084 - Ramadani Firmanzah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 201910225155 - Reyhan Aristyan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010225135 - Rizki Fadillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010225124 - Rizky Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010225249 - Simon Wardian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010225018 - Sultan Bacharuddin Yusuf Hidayat   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
26 202010225044 - Wisnu Suhartanto Suryadi Putra   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
27 202010225031 - Zia Tabaruk   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3528 - Interaksi Manusia dan Komputer Kelas Kuliah : F5A2

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201710225059 - FAKHRI FAUZI 100 82.00 86.00 82.50 85.50 A
2 201710225084 - RAMADANI FIRMANZAH 100 78.00 84.00 86.50 84.30 A
3 201710225135 - RACHMAT ALDRIAN PRAYOGI 100 80.00 81.00 86.50 83.70 A
4 201910225155 - REYHAN ARISTYAN 100 80.00 85.00 86.50 85.30 A
5 201910225267 - FARHAN RIAN SURYA 100 84.00 83.00 82.50 84.90 A

6 202010225018 - SULTAN BACHARUDDIN YUSUF
HIDAYAT 29

7 202010225027 - DIAN FIRSTIAN ALFARABI 29
8 202010225028 - DIDIT ARYANTO 100 80.00 80.00 87.50 83.50 A
9 202010225031 - ZIA TABARUK 29

10 202010225041 - HARUN LEONARDO DAME 79
11 202010225044 - WISNU SUHARTANTO SURYADI PUTRA 29
12 202010225067 - MUAMMAR YASIR 64
13 202010225087 - DWI PRASETIO 100 83.00 81.00 87.50 84.80 A
14 202010225101 - RAKHA ABYN NUGROHO 100 82.00 80.00 86.50 83.90 A
15 202010225104 - DATU MUTHIA KHANSA NABILA 100 85.00 84.00 87.50 86.60 A
16 202010225107 - NINA SYIFA FAUZIAH 100 78.00 80.00 89.00 83.20 A
17 202010225110 - MOHAMMAD HOKI REZKY 100 78.00 82.00 89.00 84.00 A
18 202010225124 - RIZKY RAMADHAN 100 83.00 80.00 82.50 83.40 A
19 202010225127 - M.RIDWAN 100 80.00 87.00 82.50 85.30 A
20 202010225135 - RIZKI FADILLAH 100 80.00 82.00 82.50 83.30 A
21 202010225143 - AKBAR FASHA PRASETYO 100 83.00 83.00 87.50 85.60 A
22 202010225164 - MUSA FADLY ESTRADA 100 83.00 88.00 89.00 87.90 A
23 202010225174 - ALI ASGHOR 29
24 202010225249 - SIMON WARDIAN 100 80.00 84.00 82.50 84.10 A
25 202010225251 - ALBERTUS ARDYAN BUBUN 64
26 202010225327 - GARI RAMADHAN 100 85.00 80.00 82.50 84.00 A
27 202010225331 - MUHAMMAD RIVANDI CIKHANAS 100 75.00 85.00 89.00 84.30 A



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 10:45:00-13:15:00 F5A5 Virtual 1

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-3528 / 3 / Interaksi Manusia dan Komputer

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Interaksi Manusia dan Komputer HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  V-001
KELAS  F5A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 14 September
2022

Kontrak perkuliahan
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 21 September
2022

Faktor Manusia
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 28 September
2022

Ragam Dialog
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 05 Oktober 2022
Perancangan Tampilan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 12 Oktober 2022
Piranti Interaktif

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 19 Oktober 2022
Aspek Ergonomik

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 26 Oktober 2022
Review, Quiz

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Interaksi Manusia dan Komputer HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  V-001
KELAS  F5A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 16 November 2022
Analisis Tugas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 23 November 2022
Paradigma dan prinsip informasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 30 November 2022
Notasi Dialog dan Desain

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 07 Desember 2022
TUGAS GCR

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 14 Desember 2022
GROUPWARE

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 21 Desember 2022
SISTEM SENSOR GANDA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 04 Januari 2023
KISI UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.kom., Mmsi 2023-02-01
18:43:33

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3528 - Interaksi Manusia dan Komputer Kelas Kuliah : F5A5
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010225277 - Abdul Rahman Fauzi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010225269 - Agus Riansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010225303 - Agus Wastia Tri Hadiwibowo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 201910225049 - Aldi Alidrus Noer   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010225099 - Alif Izzuddin Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010225261 - Anjas Muhamad Rafi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010225078 - Bobby Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010225080 - Bram Kahlil Romadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010225258 - Devi Harumia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010225049 - Dicky Gunawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010225329 - Dimas Rafie Ismail   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010225187 - Dwi Nafianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010225090 - Fakhri Maulana Ihsan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010225255 - Farhan Ryanda Imran   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010225068 - Farros Mubarok   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010225064 - Fawwaz Aziz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 201910225076 - Ikhsan Wahyudi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010225007 - Imam Fauzi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010225268 - Iqbal Mahandika Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010225071 - Ivan Zulyan Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 201810225197 - Lando Setiyo Prayoga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010225204 - M.ferdy Hasan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010225253 - Mahadewi Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010225230 - Michael Soritua Pakpahan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010225070 - Mohammad Rizal Fathoni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010225057 - Muhamad Fahri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010225191 - Muhammad Adie Sutrisna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010225082 - Muhammad Daffa Attariq   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 201910225003 - Muhammad Fadilla Wuryanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010225241 - Muhammad Fahreza Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010225262 - Muhammad Faris   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010225232 - Muslim Hakim Muhammad   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010225086 - Nafis Almajid   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202010225340 - Raka Surya Aliputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202010225155 - Rifky Ferdiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202010225069 - Rizki Ahmad Fadhilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202010225183 - Rizky Nur Faadhilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202010225248 - Syamsul Hadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202010225058 - Yanuar Ginting   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.kom., Mmsi 2023-02-01
18:43:33

Halaman 2 dari 2

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3528 - Interaksi Manusia dan Komputer Kelas Kuliah : F5A5

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810225197 - LANDO SETIYO PRAYOGA 100 82.00 78.00 77.50 81.30 A
2 201910225003 - MUHAMMAD FADILLA WURYANTO 100 80.00 78.00 79.50 81.10 A
3 201910225049 - ALDI ALIDRUS NOER 100 83.00 75.00 77.50 80.40 A
4 201910225076 - IKHSAN WAHYUDI 100 80.00 76.00 77.50 79.90 A-
5 202010225007 - IMAM FAUZI 100 84.00 78.00 77.50 81.90 A
6 202010225049 - DICKY GUNAWAN 43 0.00 E
7 202010225057 - MUHAMAD FAHRI 43 0.00 E
8 202010225058 - YANUAR GINTING 43 0.00 E
9 202010225064 - FAWWAZ AZIZ 43 0.00 E

10 202010225068 - FARROS MUBAROK 100 83.00 75.00 77.50 80.40 A
11 202010225069 - RIZKI AHMAD FADHILAH 100 82.00 77.00 77.00 80.80 A
12 202010225070 - MOHAMMAD RIZAL FATHONI 43 0.00 E
13 202010225071 - IVAN ZULYAN PRATAMA 43 0.00 E
14 202010225078 - BOBBY PRATAMA 43 0.00 E
15 202010225080 - BRAM KAHLIL ROMADHAN 43 0.00 E
16 202010225082 - MUHAMMAD DAFFA ATTARIQ 100 80.00 75.00 79.50 79.90 A-
17 202010225086 - NAFIS ALMAJID 43 0.00 E
18 202010225090 - FAKHRI MAULANA IHSAN 43 0.00 E
19 202010225099 - ALIF IZZUDDIN RAMADHAN 43 0.00 E
20 202010225155 - RIFKY FERDIANSYAH 43 77.40 A-
21 202010225183 - RIZKY NUR FAADHILAH 100 80.00 75.00 77.50 79.50 A-
22 202010225187 - DWI NAFIANTO 100 80.00 77.00 77.50 80.30 A
23 202010225191 - MUHAMMAD ADIE SUTRISNA 100 83.00 78.00 83.00 82.70 A
24 202010225204 - M.FERDY HASAN 100 80.00 75.00 83.00 80.60 A
25 202010225230 - MICHAEL SORITUA PAKPAHAN 100 85.00 77.00 83.00 82.90 A
26 202010225232 - MUSLIM HAKIM MUHAMMAD 43 0.00 E
27 202010225241 - MUHAMMAD FAHREZA HIDAYAT 43 0.00 E
28 202010225248 - SYAMSUL HADI 43 0.00 E
29 202010225253 - MAHADEWI PUTRI 43 0.00 E
30 202010225255 - FARHAN RYANDA IMRAN 43 0.00 E
31 202010225258 - DEVI HARUMIA 43 0.00 E
32 202010225261 - ANJAS MUHAMAD RAFI 43 0.00 E
33 202010225262 - MUHAMMAD FARIS 43 0.00 E
34 202010225268 - IQBAL MAHANDIKA PUTRA 43 0.00 E
35 202010225269 - AGUS RIANSYAH 43 0.00 E
36 202010225277 - ABDUL RAHMAN FAUZI 100 82.00 75.00 77.50 80.10 A
37 202010225303 - AGUS WASTIA TRI HADIWIBOWO 100 80.00 78.00 77.50 80.70 A
38 202010225329 - DIMAS RAFIE ISMAIL 100 85.00 79.00 77.50 82.60 A
39 202010225340 - RAKA SURYA ALIPUTRA 43 0.00 E



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 10:45:00-13:15:00 F5A4 W-104

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-3532 / 3 / Manajemen Proyek Perangkat Lunak

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Proyek Perangkat Lunak HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  Wilmar-04
KELAS  F5A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 15 September
2022

Pembahasan Kontrak Perkuliahan dan rencana
perkuliahan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 22 September
2022

Project, Program dan Portfolio
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 29 September
2022

Tugas Project Manager
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 06 Oktober 2022
Integration Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 13 Oktober 2022
Scope Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 20 Oktober 2022
Time Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 27 Oktober 2022
Cost Project Management Quiz - Pre Project Charter 4
Knowledge Area

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Proyek Perangkat Lunak HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  Wilmar-04
KELAS  F5A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 17 November 2022
Cost Project Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 24 November 2022
Quality Project Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 01 Desember 2022
HR Project Management & Communication
Praktikum MSP Studi Kasus Project TI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 08 Desember 2022
Procurement Project Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 15 Desember 2022
Risk Project Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 22 Desember 2022
Stakeholder Project Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 05 Januari 2023
Quiz Pre-Project dan Simulasi Project Charter

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.kom., Mmsi 2023-02-01
18:46:20

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3532 - Manajemen Proyek Perangkat Lunak Kelas Kuliah : F5A4
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 201910225049 - Aldi Alidrus Noer   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 201910225364 - Alif Okta Febrian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 201910225266 - Andi Prayogo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010225280 - Andira Yovi Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010225063 - Andriansyah Rezi Yazidan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010225169 - Ardiansyah Dwidayanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 201910225226 - Arnold Julian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 201910225395 - Aufa Rofi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 201910225308 - Daffa Rizki Surya Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010225141 - Darmawan Rizky Syaputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010225104 - Datu Muthia Khansa Nabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 201910225127 - Diana Wulandari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010225028 - Didit Aryanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010225009 - Fahmi Heykal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 201910225134 - Fauzan Kamil   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 201910225385 - Fillah Akhyar Rezqi Adesta   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 201910225158 - Imam Aji Pranoto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010225316 - Jerry Ardiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010225118 - Johanes Andi Lawrence Hutahaean   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010225067 - Muammar Yasir   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010225139 - Muhamad Faridzain Zakaria   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010225191 - Muhammad Adie Sutrisna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010225125 - Muhammad Arbi Ansya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 201910225003 - Muhammad Fadilla Wuryanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 201910225212 - Muhammad Fatih Haidar Chasbullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010225132 - Muhammad Gifari Hidayat S   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010225122 - Muhammad Hilmy Dwinanda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010225164 - Musa Fadly Estrada   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010225107 - Nina Syifa Fauziah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 201910225294 - Nugroho Muchammad Paras   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 201910225020 - Oki Akbar Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 201910225192 - Raditya Enggarsatrio   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 201910225019 - Rakha Rafif Arifin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 201910225097 - Ramadhan Purwa Laksmana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202010225284 - Reynaldi Ghifari Putra Hustama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 201910225297 - Reza Ari Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202010225108 - Risnandhika Fathurrahman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 201910225082 - Risya Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202010225019 - Rivai Ady Putra Sagala   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202010225154 - Riyosefani Pardamean   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
41 202010225138 - Ryan Oktavian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 201910225256 - Syarif Nurhidayah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.kom., Mmsi 2023-02-01
18:46:20

Halaman 2 dari 2

43 201910225230 - Tri Bahriyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 201910225231 - Valentino Andi Maldini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 201910225009 - Yoga Wiguna Sasake   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 201910225254 - Zul Fahri Baihaqi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3532 - Manajemen Proyek Perangkat Lunak Kelas Kuliah : F5A4

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910225003 - MUHAMMAD FADILLA WURYANTO 100 85.00 100.00 81.50 95.00 91.80 A
2 201910225009 - YOGA WIGUNA SASAKE 100 80.00 100.00 84.00 92.00 90.80 A
3 201910225019 - RAKHA RAFIF ARIFIN 100 85.00 100.00 85.00 90.00 92.50 A
4 201910225020 - OKI AKBAR RAMADHAN 100 80.00 98.00 85.00 94.00 90.20 A
5 201910225049 - ALDI ALIDRUS NOER 100 80.00 100.00 82.50 90.00 90.50 A
6 201910225082 - RISYA AULIA 36 0.00
7 201910225097 - RAMADHAN PURWA LAKSMANA 100 83.00 98.00 85.00 93.00 91.10 A
8 201910225127 - DIANA WULANDARI 36 0.00
9 201910225134 - FAUZAN KAMIL 36 0.00

10 201910225158 - IMAM AJI PRANOTO 100 83.00 98.00 86.50 90.00 91.40 A
11 201910225192 - RADITYA ENGGARSATRIO 36 0.00

12 201910225212 - MUHAMMAD FATIH HAIDAR
CHASBULLAH 100 83.00 100.00 81.50 90.00 91.20 A

13 201910225226 - ARNOLD JULIAN 36 0.00
14 201910225230 - TRI BAHRIYANTO 100 82.00 98.00 84.00 93.00 90.60 A
15 201910225231 - VALENTINO ANDI MALDINI 100 81.00 98.00 84.00 95.00 90.30 A
16 201910225254 - ZUL FAHRI BAIHAQI 100 84.00 98.00 84.00 95.00 91.20 A
17 201910225256 - SYARIF NURHIDAYAH 36 0.00
18 201910225266 - ANDI PRAYOGO 100 83.00 100.00 82.50 93.00 91.40 A
19 201910225294 - NUGROHO MUCHAMMAD PARAS 100 81.00 100.00 85.00 90.00 91.30 A
20 201910225297 - REZA ARI HIDAYAT 100 82.00 100.00 85.00 90.00 91.60 A
21 201910225308 - DAFFA RIZKI SURYA PRATAMA 100 85.00 100.00 82.50 92.00 92.00 A
22 201910225364 - ALIF OKTA FEBRIAN 100 84.00 98.00 82.50 92.00 90.90 A
23 201910225385 - FILLAH AKHYAR REZQI ADESTA 100 85.00 98.00 86.50 94.00 92.00 A
24 201910225395 - AUFA ROFI 100 82.00 98.00 82.50 90.00 90.30 A
25 202010225009 - FAHMI HEYKAL 100 83.00 100.00 86.50 92.00 92.20 A
26 202010225019 - RIVAI ADY PUTRA SAGALA 100 80.00 98.00 84.00 90.00 90.00 A
27 202010225028 - DIDIT ARYANTO 100 85.00 98.00 86.50 93.00 92.00 A
28 202010225063 - ANDRIANSYAH REZI YAZIDAN 100 85.00 100.00 82.50 95.00 92.00 A
29 202010225067 - MUAMMAR YASIR 36 0.00
30 202010225104 - DATU MUTHIA KHANSA NABILA 100 80.00 98.00 86.50 90.00 90.50 A
31 202010225107 - NINA SYIFA FAUZIAH 100 88.00 98.00 85.00 93.00 92.60 A
32 202010225108 - RISNANDHIKA FATHURRAHMAN 100 88.00 98.00 85.00 94.00 92.60 A

33 202010225118 - JOHANES ANDI LAWRENCE
HUTAHAEAN 100 83.00 100.00 86.50 90.00 92.20 A

34 202010225122 - MUHAMMAD HILMY DWINANDA 100 82.00 100.00 81.50 92.00 90.90 A
35 202010225125 - MUHAMMAD ARBI ANSYA 100 84.00 98.00 81.50 92.00 90.70 A
36 202010225132 - MUHAMMAD GIFARI HIDAYAT S 100 80.00 100.00 81.50 93.00 90.30 A
37 202010225138 - RYAN OKTAVIAN 100 86.00 98.00 84.00 90.00 91.80 A
38 202010225139 - MUHAMAD FARIDZAIN ZAKARIA 100 86.00 100.00 81.50 90.00 92.10 A
39 202010225141 - DARMAWAN RIZKY SYAPUTRA 100 85.00 98.00 86.50 91.00 92.00 A
40 202010225154 - RIYOSEFANI PARDAMEAN 100 84.00 98.00 84.00 95.00 91.20 A
41 202010225164 - MUSA FADLY ESTRADA 100 80.00 100.00 81.50 90.00 90.30 A
42 202010225169 - ARDIANSYAH DWIDAYANTO 100 85.00 100.00 82.50 92.00 92.00 A
43 202010225191 - MUHAMMAD ADIE SUTRISNA 100 80.00 98.00 81.50 94.00 89.50 A
44 202010225280 - ANDIRA YOVI SETIAWAN 100 82.00 98.00 82.50 90.00 90.30 A
45 202010225284 - REYNALDI GHIFARI PUTRA HUSTAMA 100 86.00 100.00 85.00 91.00 92.80 A



46 202010225316 - JERRY ARDIANSYAH 100 85.00 98.00 86.50 93.00 92.00 A



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 13:30:00-16:00:00 F5A5 W-104

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-3532 / 3 / Manajemen Proyek Perangkat Lunak

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Proyek Perangkat Lunak HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  Wilmar-04
KELAS  F5A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 15 September
2022

Pembahasan Kontrak Perkuliahan dan rencana
perkuliahan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 22 September
2022

Project, Program dan Portfolio
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 29 September
2022

Tugas Project Manager
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 06 Oktober 2022
Integration Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 13 Oktober 2022
Scope Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 20 Oktober 2022
Time Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 27 Oktober 2022
Cost Project Management Quiz - Pre Project Charter 4
Knowledge Area

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Proyek Perangkat Lunak HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  Wilmar-04
KELAS  F5A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 17 November 2022
Cost Project Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 24 November 2022
Quality Project Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 01 Desember 2022
HR Project Management & Communication
Praktikum MSP Studi Kasus Project TI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 08 Desember 2022
Procurement Project Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 15 Desember 2022
Risk Project Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 22 Desember 2022
Stakeholder Project Management

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 05 Januari 2023
Quiz Pre-Project dan Simulasi Project Charter

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.kom., Mmsi 2023-02-01
18:45:25

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3532 - Manajemen Proyek Perangkat Lunak Kelas Kuliah : F5A5
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010225251 - Albertus Ardyan Bubun   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 201910225111 - Alfian Dwi Nugroho   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010225174 - Ali Asghor   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 201910225288 - Ana Hanapi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 201910225017 - Bayu Andriansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 201910225271 - Citra Urba Ningrum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 201910225044 - Dendi Kurniadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010225258 - Devi Harumia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010225027 - Dian Firstian Alfarabi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 201910225105 - Diyahuddin Makhtum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 201910225253 - Farizal Salman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010225068 - Farros Mubarok   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 201910225038 - Fatah Bagus Wirawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 201910225023 - Febrina Diponegoro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 201910225268 - Fikri Wicaksono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 201910225144 - Ghaniyyu Imanudin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 201910225400 - Handry Hartino   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010225041 - Harun Leonardo Dame   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010225312 - Helmi Nur Khusaini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 201910225196 - Jalu Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010225230 - Michael Soritua Pakpahan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010225181 - Muhamad Syahroni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 201910225202 - Ndika Driansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 201910225397 - Rafli Ramadhansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 201910225045 - Restu Oktavian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 201910225155 - Reyhan Aristyan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 201910225309 - Reza Akbar Wicaksono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010225069 - Rizki Ahmad Fadhilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010225135 - Rizki Fadillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010225227 - Rizky Antonio Figo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 201910225042 - Satrio Adhiyatama Erlangga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 201910225287 - Sekar Salsabilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010225076 - Sholeh Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202010225018 - Sultan Bacharuddin Yusuf Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 201910225396 - William Sofian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202010225044 - Wisnu Suhartanto Suryadi Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202010225031 - Zia Tabaruk   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA
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Halaman 2 dari 2

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3532 - Manajemen Proyek Perangkat Lunak Kelas Kuliah : F5A5

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910225017 - BAYU ANDRIANSYAH 100 80.00 97.00 80.00 93.00 88.80 A
2 201910225023 - FEBRINA DIPONEGORO 36 0.00 0.00
3 201910225038 - FATAH BAGUS WIRAWAN 100 85.00 96.00 80.00 95.00 89.90 A
4 201910225042 - SATRIO ADHIYATAMA ERLANGGA 100 81.00 93.00 81.00 93.00 87.70 A
5 201910225044 - DENDI KURNIADI 100 80.00 95.00 80.00 93.00 88.00 A
6 201910225045 - RESTU OKTAVIAN 100 80.00 94.00 82.00 93.00 88.00 A
7 201910225105 - DIYAHUDDIN MAKHTUM 93 81.00 80.00 0.00
8 201910225111 - ALFIAN DWI NUGROHO 100 80.00 95.00 80.00 90.00 88.00 A
9 201910225144 - GHANIYYU IMANUDIN 100 82.00 97.00 80.00 92.00 89.40 A

10 201910225155 - REYHAN ARISTYAN 100 82.00 95.00 82.00 94.00 89.00 A
11 201910225196 - JALU SAPUTRA 100 80.00 94.00 81.00 94.00 87.80 A
12 201910225202 - NDIKA DRIANSYAH 100 82.00 95.00 82.00 90.00 89.00 A
13 201910225253 - FARIZAL SALMAN 36 0.00 0.00
14 201910225268 - FIKRI WICAKSONO 100 80.00 94.00 80.00 93.00 87.60 A
15 201910225271 - CITRA URBA NINGRUM 100 82.00 94.00 80.00 92.00 88.20 A
16 201910225287 - SEKAR SALSABILLA 100 80.00 95.00 81.00 90.00 88.20 A
17 201910225288 - ANA HANAPI 100 82.00 96.00 80.00 95.00 89.00 A
18 201910225309 - REZA AKBAR WICAKSONO 100 80.00 94.00 82.00 90.00 88.00 A
19 201910225396 - WILLIAM SOFIAN 100 80.00 93.00 81.00 90.00 87.40 A
20 201910225397 - RAFLI RAMADHANSYAH 100 81.00 97.00 82.00 95.00 89.50 A
21 201910225400 - HANDRY HARTINO 100 85.00 95.00 81.00 90.00 89.70 A

22 202010225018 - SULTAN BACHARUDDIN YUSUF
HIDAYAT 36 0.00 0.00

23 202010225027 - DIAN FIRSTIAN ALFARABI 36 0.00 0.00
24 202010225031 - ZIA TABARUK 36 0.00 0.00
25 202010225041 - HARUN LEONARDO DAME 36 0.00 0.00
26 202010225044 - WISNU SUHARTANTO SURYADI PUTRA 36 0.00 0.00
27 202010225068 - FARROS MUBAROK 100 83.00 95.00 80.00 90.00 88.90 A
28 202010225069 - RIZKI AHMAD FADHILAH 100 83.00 96.00 81.00 92.00 89.50 A
29 202010225076 - SHOLEH HIDAYAT 100 80.00 94.00 81.00 92.00 87.80 A
30 202010225135 - RIZKI FADILLAH 100 80.00 95.00 81.00 95.00 88.20 A
31 202010225174 - ALI ASGHOR 57 0.00 0.00
32 202010225181 - MUHAMAD SYAHRONI 100 80.00 97.00 81.00 93.00 89.00 A
33 202010225227 - RIZKY ANTONIO FIGO 100 82.00 94.00 81.00 91.00 88.40 A
34 202010225230 - MICHAEL SORITUA PAKPAHAN 100 82.00 95.00 81.00 95.00 88.80 A
35 202010225251 - ALBERTUS ARDYAN BUBUN 64 0.00 0.00
36 202010225258 - DEVI HARUMIA 36 0.00 0.00
37 202010225312 - HELMI NUR KHUSAINI 100 83.00 96.00 81.00 95.00 89.50 A



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 08:00:00-10:30:00 F1A6 Virtual 1

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-1107 / 2 / Pengantar Teknologi Informasi

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Teknologi Informasi HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  V-001
KELAS  F1A6 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 12 September
2022

Pengantar Teknologi Informasi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 19 September
2022

Teknologi Informasi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 26 September
2022

Hardware & Software
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 03 Oktober 2022
Input/Output

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 10 Oktober 2022
Media Penyimpanan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 17 Oktober 2022
Input Output Device

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 24 Oktober 2022
Operating System

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Teknologi Informasi HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  V-001
KELAS  F1A6 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 14 November 2022
Multimedia & Virtual Reality

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 21 November 2022
Kecerdasan Buatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 28 November 2022
Telekomunikasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 05 Desember 2022
Internet & Komputasi Awan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 12 Desember 2022
Basis Data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 19 Desember 2022
Aplikasi Internet untuk Bisnis & Pemerintah

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 02 Januari 2023
Sistem Informasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.kom., Mmsi 2023-02-01
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Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-1107 - Pengantar Teknologi Informasi Kelas Kuliah : F1A6
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210715185 - Ahmad Dimas Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210715195 - Arya Radithya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210715246 - Augia Zifa Nafilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210715183 - Dede Putra Pamungkas   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210715100 - Deni Agung Ferdiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210715221 - Deswan Nulzaid   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202210715198 - Diki Wahyudi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210715190 - Eka Dharma Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210715187 - Ezra Hafiz Zachary   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210715186 - Fibril Acyuta Salsabitah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210715216 - Fitriani Novita Putri Nugroho   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202210715202 - Gilang Gs Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202210715212 - Iqbal Mahdi Bisyafaa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210715223 - M. Azmi Al Fadillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202210715226 - M. Thariq Izaz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210715214 - Malik Alfauziy Hermawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210715205 - Moch Firgiawan Listanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202210715208 - Mochamad Haikkal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210715181 - Mochammad Guntur Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210715203 - Moh. Naufal Fariyan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202210715211 - Mohammad Erza Ariefiandi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202210715196 - Mohammad Irsyad Suryanata   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202210715197 - Muhamad Habiballah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210715207 - Muhamad Reza Alfarizki   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210715192 - Muhammad Alfin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210715210 - Muhammad Azwin Rifai   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210715225 - Muhammad Daffa Arifin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210715227 - Muhammad Faisyal Akbar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210715245 - Muhammad Faiz Rabbani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210715188 - Muhammad Faqih Al Maghribi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210715193 - Muhammad Naufal Abiyyu Taqy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210715194 - Muhammad Riza Hashbillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202210715220 - Muhammad Ryan Widianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202210715102 - Muhammad Zhidan Isyadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202210715182 - Nauval Arif Fadilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202210715244 - Noumy Fadmayla Jasmine   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202210715218 - Nova Amelia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202210715199 - Rachmad Raffy Aditya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202210715179 - Rafli Pramudya Putranto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202210715222 - Reggya Ahmad Armansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
41 202210715103 - Regita Ari Rahmadanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202210715204 - Roni Setiyawanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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43 202210715097 - Septiyo Saputro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202210715189 - Sutan Keysar Gifari Hasri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 202210715219 - Syifa Annisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-1107 - Pengantar Teknologi Informasi Kelas Kuliah : F1A6

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210715097 - SEPTIYO SAPUTRO 100 84.00 80.00 79.00 83.00 A
2 202210715100 - DENI AGUNG FERDIANSYAH 100 80.00 80.00 77.50 81.50 A
3 202210715102 - MUHAMMAD ZHIDAN ISYADI 100 82.00 80.00 80.00 82.60 A
4 202210715103 - REGITA ARI RAHMADANTI 100 83.00 80.00 79.00 82.70 A
5 202210715179 - RAFLI PRAMUDYA PUTRANTO 100 82.00 80.00 79.00 82.40 A
6 202210715181 - MOCHAMMAD GUNTUR RAMADHAN 100 85.00 80.00 76.50 82.80 A
7 202210715182 - NAUVAL ARIF FADILAH 100 80.00 81.00 80.00 82.40 A
8 202210715183 - DEDE PUTRA PAMUNGKAS 100 80.00 83.00 77.50 82.70 A
9 202210715185 - AHMAD DIMAS RAMADHAN 100 80.00 80.00 77.50 81.50 A

10 202210715186 - FIBRIL ACYUTA SALSABITAH 100 85.00 85.00 81.00 85.70 A
11 202210715187 - EZRA HAFIZ ZACHARY 100 82.00 80.00 77.50 82.10 A
12 202210715188 - MUHAMMAD FAQIH AL MAGHRIBI 100 84.00 85.00 80.00 85.20 A
13 202210715189 - SUTAN KEYSAR GIFARI HASRI 100 87.00 81.00 79.00 84.30 A
14 202210715190 - EKA DHARMA PUTRA 100 83.00 88.00 77.50 85.60 A
15 202210715192 - MUHAMMAD ALFIN 100 80.00 84.00 76.50 82.90 A
16 202210715193 - MUHAMMAD NAUFAL ABIYYU TAQY 100 80.00 81.00 80.00 82.40 A
17 202210715194 - MUHAMMAD RIZA HASHBILLAH 100 83.00 83.00 80.00 84.10 A
18 202210715195 - ARYA RADITHYA 100 83.00 82.00 77.50 83.20 A
19 202210715196 - MOHAMMAD IRSYAD SURYANATA 100 80.00 82.00 76.50 82.10 A
20 202210715197 - MUHAMAD HABIBALLAH 100 82.00 80.00 76.50 81.90 A
21 202210715198 - DIKI WAHYUDI 100 80.00 85.00 77.50 83.50 A
22 202210715199 - RACHMAD RAFFY ADITYA 100 86.00 84.00 79.00 85.20 A
23 202210715202 - GILANG GS PUTRA 100 83.00 82.00 81.00 83.90 A
24 202210715203 - MOH. NAUFAL FARIYAN 100 80.00 85.00 76.50 83.30 A
25 202210715204 - RONI SETIYAWANTO 100 80.00 83.00 79.00 83.00 A
26 202210715205 - MOCH FIRGIAWAN LISTANTO 100 80.00 82.00 81.00 83.00 A
27 202210715207 - MUHAMAD REZA ALFARIZKI 100 84.00 84.00 76.50 84.10 A
28 202210715208 - MOCHAMAD HAIKKAL 100 83.00 87.00 81.00 85.90 A
29 202210715210 - MUHAMMAD AZWIN RIFAI 100 88.00 85.00 76.50 85.70 A
30 202210715211 - MOHAMMAD ERZA ARIEFIANDI 100 83.00 83.00 76.50 83.40 A
31 202210715212 - IQBAL MAHDI BISYAFAA 100 81.00 80.00 81.00 82.50 A
32 202210715214 - MALIK ALFAUZIY HERMAWAN 100 85.00 84.00 81.00 85.30 A
33 202210715216 - FITRIANI NOVITA PUTRI NUGROHO 100 80.00 87.00 81.00 85.00 A
34 202210715218 - NOVA AMELIA 100 84.00 82.00 79.00 83.80 A
35 202210715219 - SYIFA ANNISA 100 83.00 85.00 79.00 84.70 A
36 202210715220 - MUHAMMAD RYAN WIDIANTO 100 80.00 84.00 80.00 83.60 A
37 202210715221 - DESWAN NULZAID 100 84.00 82.00 77.50 83.50 A
38 202210715222 - REGGYA AHMAD ARMANSYAH 100 80.00 83.00 79.00 83.00 A
39 202210715223 - M. AZMI AL FADILLAH 100 85.00 81.00 81.00 84.10 A
40 202210715225 - MUHAMMAD DAFFA ARIFIN 100 85.00 87.00 76.50 85.60 A
41 202210715226 - M. THARIQ IZAZ 100 80.00 80.00 81.00 82.20 A
42 202210715227 - MUHAMMAD FAISYAL AKBAR 100 87.00 82.00 80.00 84.90 A
43 202210715244 - NOUMY FADMAYLA JASMINE 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
44 202210715245 - MUHAMMAD FAIZ RABBANI 100 83.00 80.00 80.00 82.90 A
45 202210715246 - AUGIA ZIFA NAFILAH 100 83.00 84.00 77.50 84.00 A



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 13:30:00-16:00:00 F1A7 Virtual 1

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-1107 / 2 / Pengantar Teknologi Informasi

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Teknologi Informasi HARI / WAKTU  Rabu / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  V-001
KELAS  F1A7 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 14 September
2022

Pengantar Teknologi Informasi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 21 September
2022

Teknologi Informasi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 28 September
2022

Hardware & Software
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 05 Oktober 2022
Input/Output

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 12 Oktober 2022
Media Penyimpanan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 19 Oktober 2022
Input Output Device

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 26 Oktober 2022
Operating System

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Teknologi Informasi HARI / WAKTU  Rabu / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  V-001
KELAS  F1A7 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 16 November 2022
Multimedia & Virtual Reality

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 23 November 2022
Kecerdasan Buatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 30 November 2022
Telekomunikasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 07 Desember 2022
Internet & Komputasi Awan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 14 Desember 2022
Basis Data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 21 Desember 2022
Aplikasi Internet untuk Bisnis & Pemerintah

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 04 Januari 2023
Sistem Informasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.kom., Mmsi 2023-02-01
18:44:30

Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-1107 - Pengantar Teknologi Informasi Kelas Kuliah : F1A7
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210715273 - Afina Putri Dzulqiyana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210715267 - Anggoro Ilham Faturrachman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210715265 - Anis Athifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210715275 - Ayu Diah Rositawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210715272 - Dhiya Fasya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210715281 - Divey Aryasandi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202210715274 - Duken Muhtadho   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210715269 - Esa Meila Salsabiila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210715263 - Fadli Alif Prianda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210715279 - Fahmi Ardiansyah Chaidir   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210715270 - Firmansyah Ramadhan Aljufni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202210715268 - Handika Gita Prasojo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202210715257 - Hari Prastomo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 201710225141 - Ibnu Sina Suhandana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202210715276 - Krisna Pandya Bachtiar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210715260 - M. Albi Mustakim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210715264 - Mochammad Alfin Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202210715282 - Muhammad Anas Kusuma Amir   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210715271 - Muhammad Aprizal Wijatmiko   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210715259 - Muhammad Farros Putra Arsandy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202210715280 - Muhammad Rifqy Bayu Athallah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202210715258 - Nabila Ramadhani Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202210715278 - Rahma Vadilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210715283 - Raina Andriani Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210715266 - Ramzi Rifat Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210715262 - Reza Rafif Juliansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210715261 - Ridho Robbani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-1107 - Pengantar Teknologi Informasi Kelas Kuliah : F1A7

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201710225141 - IBNU SINA SUHANDANA 100 80.00 76.00 81.00 80.60 A
2 202210715257 - HARI PRASTOMO 100 87.00 75.00 81.00 82.30 A
3 202210715258 - NABILA RAMADHANI SARI 100 80.00 78.00 82.50 81.70 A

4 202210715259 - MUHAMMAD FARROS PUTRA
ARSANDY 100 81.00 76.00 87.50 82.20 A

5 202210715260 - M. ALBI MUSTAKIM 100 88.00 78.00 87.50 85.10 A
6 202210715261 - RIDHO ROBBANI 100 84.00 78.00 82.50 82.90 A
7 202210715262 - REZA RAFIF JULIANSYAH 100 80.00 75.00 82.50 80.50 A
8 202210715263 - FADLI ALIF PRIANDA 100 83.00 74.00 82.50 81.00 A
9 202210715264 - MOCHAMMAD ALFIN SETIAWAN 100 82.00 77.00 87.50 82.90 A

10 202210715265 - ANIS ATHIFAH 100 84.00 76.00 82.50 82.10 A
11 202210715266 - RAMZI RIFAT RAMADHAN 100 86.00 76.00 82.50 82.70 A
12 202210715267 - ANGGORO ILHAM FATURRACHMAN 100 82.00 73.00 82.50 80.30 A
13 202210715268 - HANDIKA GITA PRASOJO 100 84.00 77.00 81.00 82.20 A
14 202210715269 - ESA MEILA SALSABIILA 100 80.00 79.00 82.50 82.10 A
15 202210715270 - FIRMANSYAH RAMADHAN ALJUFNI 100 80.00 79.00 81.00 81.80 A
16 202210715271 - MUHAMMAD APRIZAL WIJATMIKO 100 80.00 77.00 87.50 82.30 A
17 202210715272 - DHIYA FASYA 100 84.00 75.00 82.50 81.70 A
18 202210715273 - AFINA PUTRI DZULQIYANA 100 80.00 77.00 82.50 81.30 A
19 202210715274 - DUKEN MUHTADHO 100 80.00 77.00 82.50 81.30 A
20 202210715275 - AYU DIAH ROSITAWATI 100 80.00 78.00 82.50 81.70 A
21 202210715276 - KRISNA PANDYA BACHTIAR 100 85.00 79.00 81.00 83.30 A
22 202210715278 - RAHMA VADILLA 100 85.00 77.00 82.50 82.80 A
23 202210715279 - FAHMI ARDIANSYAH CHAIDIR 100 85.00 76.00 82.50 82.40 A
24 202210715280 - MUHAMMAD RIFQY BAYU ATHALLAH 100 87.00 75.00 82.50 82.60 A
25 202210715281 - DIVEY ARYASANDI 100 81.00 74.00 82.50 80.40 A
26 202210715282 - MUHAMMAD ANAS KUSUMA AMIR 100 85.00 75.00 87.50 83.00 A
27 202210715283 - RAINA ANDRIANI PUTRI 100 80.00 78.00 82.50 81.70 A



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 19:00:00-21:00:00 F1B2 Virtual 1

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-1107 / 2 / Pengantar Teknologi Informasi

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Teknologi Informasi HARI / WAKTU  Selasa / 19:00:00-21:00:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  V-001
KELAS  F1B2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 13 September
2022

Pengantar Teknologi Informasi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 20 September
2022

Teknologi Informasi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 27 September
2022

Hardware & Software
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 04 Oktober 2022
Input/Output

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 11 Oktober 2022
Media Penyimpanan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 18 Oktober 2022
Input Output Device

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 25 Oktober 2022
Operating System

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Teknologi Informasi HARI / WAKTU  Selasa / 19:00:00-21:00:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  V-001
KELAS  F1B2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 15 November 2022
Multimedia & Virtual Reality

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 22 November 2022
Kecerdasan Buatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 29 November 2022
Telekomunikasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 06 Desember 2022
Internet & Komputasi Awan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 13 Desember 2022
Basis Data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 20 Desember 2022
Aplikasi Internet untuk Bisnis & Pemerintah

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 03 Januari 2023
Sistem Informasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.kom., Mmsi 2023-02-01
18:42:27

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-1107 - Pengantar Teknologi Informasi Kelas Kuliah : F1B2
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210715201 - Abyyasa Nugraha Adyat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210715336 - Aditiya Elfan Crisiyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210715144 - Agung Nabawi Permana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210715116 - Ahmad Fajar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210715307 - Alif Waskita Nugraha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210715229 - Alprian Baharaja Sitorus   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202210715016 - Alya Priscilla Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210715289 - Danu Righel Wibowo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210715209 - Dimas Alfauzi Hidayatullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210715014 - Dimas Heriyanto Wibowo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210715010 - Eko Irwanda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202210715002 - Fadayen Nurhidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202210715095 - Fahrizal Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210715288 - Fatah Sabila Rosyad   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 201910225339 - Fauzan Al Farizi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210715053 - Febri Setiyansah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210715017 - Hadi Nugroho   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202210715057 - Hafiyan Rizqi Sanjaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210715151 - Heri Idulfitri Yanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210715056 - Herlan Ryuchi Christian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202210715025 - Ichart Raihant   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202210715052 - Ilham Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202210715191 - Ilyas Ahmat Dafianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210715135 - Laudza Kalmany   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210715070 - Lusiana Situmorang   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210715019 - M. Syahrul   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210715213 - Mona Dewintha Agustine   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210715234 - Muhamad Ihsan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 201910225005 - Muhammad Fajar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210715076 - Nurcholis   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210715318 - Paskah Rifael Sinaga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210715018 - Prayuda Bowono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202210715064 - Putra Aldi Purnama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202210715023 - Rayhan Ardiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202210715080 - Richi Setya Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202210715306 - Ruly Setiaji   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202210715170 - Vicky Eka Syahputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202210715061 - Wildanul Jannah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202210715132 - Wisnu Adi Kusuma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.kom., Mmsi 2023-02-01
18:42:27

Halaman 2 dari 2

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-1107 - Pengantar Teknologi Informasi Kelas Kuliah : F1B2

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910225005 - MUHAMMAD FAJAR 100 80.00 81.00 75.00 81.40 A
2 201910225339 - FAUZAN AL FARIZI 100 81.00 88.00 75.00 84.50 A
3 202210715002 - FADAYEN NURHIDAYAT 100 82.00 80.00 73.00 81.20 A
4 202210715010 - EKO IRWANDA 100 77.00 83.00 77.00 81.70 A
5 202210715014 - DIMAS HERIYANTO WIBOWO 100 76.00 80.00 79.00 80.60 A
6 202210715016 - ALYA PRISCILLA PUTRI 100 77.00 81.00 78.00 81.10 A
7 202210715017 - HADI NUGROHO 100 75.00 82.00 77.00 80.70 A
8 202210715018 - PRAYUDA BOWONO 100 78.00 82.00 72.00 80.60 A
9 202210715019 - M. SYAHRUL 100 80.00 83.00 72.00 81.60 A

10 202210715023 - RAYHAN ARDIANSYAH 100 78.00 84.00 78.00 82.60 A
11 202210715025 - ICHART RAIHANT 100 78.00 80.00 72.00 79.80 A-
12 202210715052 - ILHAM MAULANA 100 80.00 84.00 70.00 81.60 A
13 202210715053 - FEBRI SETIYANSAH 100 80.00 83.00 75.00 82.20 A
14 202210715056 - HERLAN RYUCHI CHRISTIAN 100 80.00 80.00 78.00 81.60 A
15 202210715057 - HAFIYAN RIZQI SANJAYA 100 82.00 84.00 72.00 82.60 A
16 202210715061 - WILDANUL JANNAH 100 73.00 80.00 75.00 78.90 A-
17 202210715064 - PUTRA ALDI PURNAMA 100 75.00 80.00 73.00 79.10 A-
18 202210715070 - LUSIANA SITUMORANG 100 72.00 82.00 75.00 79.40 A-
19 202210715076 - NURCHOLIS 100 75.00 84.00 70.00 80.10 A
20 202210715080 - RICHI SETYA MAULANA 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
21 202210715095 - FAHRIZAL SETIAWAN 100 75.00 85.00 72.00 80.90 A
22 202210715116 - AHMAD FAJAR 100 75.00 84.00 78.00 81.70 A
23 202210715132 - WISNU ADI KUSUMA 100 74.00 80.00 74.00 79.00 A-
24 202210715135 - LAUDZA KALMANY 100 70.00 82.00 78.00 79.40 A-
25 202210715144 - AGUNG NABAWI PERMANA 100 75.00 88.00 75.00 82.70 A
26 202210715151 - HERI IDULFITRI YANTO 100 78.00 87.00 73.00 82.80 A
27 202210715170 - VICKY EKA SYAHPUTRA 100 78.00 84.00 78.00 82.60 A
28 202210715191 - ILYAS AHMAT DAFIANTO 100 78.00 86.00 74.00 82.60 A
29 202210715201 - ABYYASA NUGRAHA ADYAT 100 70.00 82.00 70.00 77.80 A-
30 202210715209 - DIMAS ALFAUZI HIDAYATULLAH 100 80.00 85.00 73.00 82.60 A
31 202210715213 - MONA DEWINTHA AGUSTINE 100 80.00 82.00 75.00 81.80 A
32 202210715229 - ALPRIAN BAHARAJA SITORUS 100 78.00 80.00 77.00 80.80 A
33 202210715234 - MUHAMAD IHSAN 100 75.00 80.00 78.00 80.10 A
34 202210715288 - FATAH SABILA ROSYAD 100 77.00 84.00 75.00 81.70 A
35 202210715289 - DANU RIGHEL WIBOWO 100 78.00 80.00 75.00 80.40 A
36 202210715306 - RULY SETIAJI 100 75.00 82.00 60.00 77.30 A-
37 202210715307 - ALIF WASKITA NUGRAHA 100 75.00 85.00 70.00 80.50 A
38 202210715318 - PASKAH RIFAEL SINAGA 100 74.00 83.00 77.00 80.80 A
39 202210715336 - ADITIYA ELFAN CRISIYO 100 73.00 85.00 73.00 80.50 A


